
1 

 

Stipendijní program Prague British International School na rok 2023/24 

 

Prague British International School (PBIS) ve spolupráci s městskou částí Praha 12 (MČ) vyhlašuje 

stipendijní program pro studium na mezinárodní škole pro studenty s trvalým bydlištěm v Praze 12. 

Spolupráce mezi MČ a PBIS se v uplynulých letech osvědčila a rozvinula, a proto i nadále mají zájemci 

o stipendium možnost studovat na jedné z mezinárodních škol. 

Na školní rok 2023-2024 mohou zájemci o stipendium podávat přihlášky do 31. 1. 2023 pro čtyřleté 

studium (IGCSE+IB), pro uchazeče pouze o dvouleté studium IB není stipendium na příští rok vypsáno. 

Jedním z kritérií pro přijetí je datum narození uchazeče mezi 1. 9. 2007 – 31. 8. 2009 (IGCSE+IB). Kromě 

věku je dalším kritériem pro získání stipendia výborný prospěch a trvalý pobyt uchazeče i jeho zákonného 

zástupce na území MČ Praha 12 v období minimálně 3 uplynulých let. 

Úspěšní uchazeči budou studovat v kampusu v Libuši, který přináší něco nového nejen do Prahy, ale do 

celého regionu střední a východní Evropy. Libuš je škola specializovaná na IGCSE a IB centre, určená pro 

studenty ve věku 15 až 18 let. Tento 4letý kampus nabízí mezinárodně uznávané zkoušky 

v nejmodernějším prostředí s inspirativními učiteli a prestižním studiem. 

PBIS, kterou si pro své studium vybralo více než 1.350 dětí z 60 zemí světa, stojí na pevných základech 

akademické excelence díky vynikajícímu zázemí, bezkonkurenčnímu výběru předmětů a nevšedním 

akademickým standardům. 

Vyhlášení řízení o udělení stipendií je zveřejněno na webových stránkách MČ Praha 12 a PBIS. 

https://www.nordangliaeducation.com/cs/pbis-prague/admissions/scholarships
https://www.praha12.cz/informace-pro-rodice-zaku-zakladnich-skol/d-61718/p1=69870
https://www.nordangliaeducation.com/cs/pbis-prague/admissions/scholarships

